
Delibera di Consiglio n° 68 del 25/10/2023
Pag. 1 di 7 

 

COMUNE DI
POGGIOMARINO

Città Metropolitana di Napoli

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
N. 68 DEL 25/10/2023

OGGETTO: AGGIORNAMENTO STRADARIO COMUNALE.

L'anno duemilaventitré addì venticinque del mese di ottobre alle ore 20:40 presso il Centro Civico Polivalente via
XXV Aprile, a seguito di invito diramato dal Presidente del Consiglio, si è riunito il Consiglio Comunale, in seduta
Pubblica, di prima convocazione.
Sono presenti i seguenti Consiglieri:

Cognome e Nome - Qualifica Presente Assente

Maurizio Falanga - Sindaco Si

Giuseppe Orefice - Consigliere Si

Lucia Bianco - Consigliere Si

Luigi Nappo - Consigliere Si

Maria Vastola - Consigliere Si

Felice Sorrentino - Consigliere Si

Antonio Bonagura - Consigliere Si

Salvatore De Rosa - Consigliere Si

Francesco Angelo Parisi - Consigliere Si

Michele Allegrezza - Consigliere Si

Gennaro Falanga - Consigliere Si

Giuseppe Annunziata - Consigliere Si

Michele Cangianiello - Consigliere Si

Nicola Salvati - Consigliere Si

Maria Stefania Franco - Consigliere Si

Nicola Guerrasio - Consigliere Si

Antonio Miranda - Consigliere Si

Totale: 14 Totale: 3

Partecipa, con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art.97, comma 4°, lett. a) del D.Lgs.
18/8/2000, 267, dott. Aniello D'Angelo - Segretario Generale.

La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art. 134, T.U. n. 267
del 18/8/2000;



Delibera di Consiglio n° 68 del 25/10/2023
Pag. 2 di 7 

 

Il Presidente del Consiglio introduce il 6° punto all’ordine del giorno: “Aggiornamento Stradario

Comunale”

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTA la proposta di deliberazione n. 8 del 18/10/2023;
UDITO l’ intervento del Consigliere Gennaro Falanga come da verbale stenotopico allegato;
VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal Responsabile del Settore Sviluppo Urbanistico
ed Economico del Territorio;
VISTO il parere favorevole di regolarità contabile espresso dal Responsabile del Settore Finanziario;
DATO ATTO che al termine della discussione, viene indetta la votazione per alzata di mano, che riporta il
seguente esito:
Presenti: 14; Assenti: 3 ( Bonagura, Cangianiello e Guerrasio ).
Votanti: 10; Voti Favorevoli: 10; Astenuti: 4 ( Annunziata, Franco, Miranda e Salvati).

DELIBERA

Di approvare la proposta di deliberazione n. 8 del 18/10/2023 avente ad oggetto “Aggiornamento

Stradario Comunale”

IL CONSIGLIO COMUNALE

DATO ATTO che, successivamente, viene indetta la votazione per alzata di mano sulla immediata
eseguibilità della delibera, che riporta il seguente esito:
Presenti: 14; Assenti: 3 (Bonagura, Cangianiello e Guerrasio);
Votanti: 10; Voti Favorevoli: 10; Astenuti: 4 ( Annunziata, Franco, Miranda e Salvati).

DELIBERA

Di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000
(Testo Unico Enti Locali)

Tutti gli interventi sono integralmente riportati nell’allegata fono-trascrizione della seduta.



Delibera di Consiglio n° 68 del 25/10/2023
Pag. 3 di 7 

 

Settore: IV Settore - Sviluppo Urbanistico ed Economico del Territorio
Il Responsabile del Settore: Ing. Rino PAGANO

Responsabile: Ing. Rino PAGANO

PROPOSTA N° 8 DEL 18/10/2023

PROPOSTA DI DELIBERA DI CONSIGLIO

Oggetto: AGGIORNAMENTO STRADARIO COMUNALE.

RELAZIONE ISTRUTTORIA

PREMESSO CHE:
 Con atto deliberativo di Giunta Comunale n. 52 del 12 Febbraio 1965 e ratificato dal Consiglio

Comunale con Deliberazione n. 111 del 23 marzo 1965 veniva approvato lo stradario
comunale;

 Con Deliberazione del Consiglio comunale n. 218 del 01/03/1966 si procedeva alla modifica
dello Stradario Comunale approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 111 del 23
marzo 1965;

 Con Deliberazione del Consiglio comunale n. 14 del 05/01/1978, n. 73 del 21/09/1978, n. 86
del 17/10/1979 e n. 18 del 18/05/1987 si procedeva alla comunalizzazione di ulteriori strade e
pertanto all’aggiornamento dello stradario comunale;

 con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 13 del 21/11/2020 si procedeva all’approvazione
del Provvedimento ricognitivo di dichiarazione dell’uso pubblico di aree utilizzate a sedi
stradali ai sensi dell'art. 7 sub c) della l. 12 febbraio 1958 n. 126 e legge 23 dicembre 1998, n.
448 delle seguenti strade: Via Salvo D’acquisto, Via Andrea Costa, Via Fratelli Cervi, Via
Cavalieri Di Vittorio Veneto, Via Giovanni Papa XXII, Via Rosa Gargano, Via Giacomo Puccini,
Via Vincenzo Bellini, Via San Massimiliano Kolbe, Via Don Lorenzo Milani, Via Iossa, Via Quinto
Bevilacqua, Via Don Giovanni Festoso, Via S. Gaspare Bertoni, Via Bruno Buozzi e Via Raffaele
Vastola;

 in data 16/12/2020, in ottemperanza alla Deliberazione di Consiglio Comunale n. 13 del
21/11/2020, il Responsabile del IV Settore procedeva alla pubblicazione di avviso pubblico per
30 giorni per eventuali osservazioni e/o opposizioni;

 nel periodo di pubblicazione non venivano presentate osservazioni e/o opposizioni;
 con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 4 del 06/03/2023 si procedeva all’approvazione

del Provvedimento ricognitivo di dichiarazione dell’uso pubblico di aree utilizzate a sedi
stradali ai sensi dell'art. 7 sub c) della l. 12 febbraio 1958 n. 126 e legge 23 dicembre 1998, n.
448 delle seguenti strade: Via Caduti della Patria, Via Giovanni Amendola, Via Giacomo
Brodolini, Via Leonardo Da Vinci, Via Aldo Moro, Via Ignazio Palmieri, Via Carlo Alberto Dalla
Chiesa, Via Giacomo Rossini, Via San Giovanni Antida, Via Fratelli Rosselli, Traversa Don Aldo
Mei, Via Sbruffi, Via A. Boccia, Via Galimberti, Via Pio La Torre e Via Piersanti Mattarella;

 in data 14/03/2023, in ottemperanza alla Deliberazione di Consiglio Comunale n. 4 del
06/03/2023, il Responsabile del IV Settore procedeva alla pubblicazione di avviso pubblico per
30 giorni per eventuali osservazioni e/o opposizioni;

 nel periodo di pubblicazione non venivano presentate osservazioni e/o opposizioni;



Delibera di Consiglio n° 68 del 25/10/2023
Pag. 4 di 7 

 

 Con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 15 del 28/04/2023 si procedeva alla Ricognizione
degli immobili suscettibili di alienazione e/o valorizzazione, ai sensi dell'art. 58
Legge 6 Agosto 2008 n.133 e s.m.i. Valorizzazione delle aree di uso pubblico utilizzate a sede
stradale;

 In data 05/10/2023 si procedeva alla trascrizione presso l’Agenzia delle Entrate – Ufficio
Provinciale di Napoli – Servizio di Pubblicità Immobiliare di Napoli 2 delle strade oggetto di
valorizzazione ai sensi dell’art. 58 della Legge n. 133 del 6 Agosto 2008 e ss.mm.ii.

CONSIDERATO CHE
 A seguito degli atti sopra richiamati è necessario procedere all’aggiornamento dello stradario

comunale;

RITENUTO pertanto necessario procedere all’aggiornamento dello stradario comunale;

VISTO l’elenco delle strade, contenuto anche nell’elaborato Grafico allegato al presente provvedimento
per farne parte integrante e sostanziale;

ACQUISITO il parere della Commissione Lavori pubblici espresso in data 17 Ottobre 2023;

ACQUISITO, ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267, i pareri dei Responsabili dei servizi
interessati, “favorevole” per quanto concerne la regolarità tecnica e contabile;

SI PROPONE DI DELIBERARE

1. DI APPROVARE, le premesse quali parte integrante del presente atto;
2. DI APPROVARE l’aggiornamento dello stradario del Comune di Poggiomarino costituito dall’elenco

delle strade e dall’allegato elaborato grafico;
3. DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Settore I e III per gli adempimenti di

competenza.

IL PROPONENTE
Assessore

f.to avv. Michele AQUINO



Delibera di Consiglio n° 68 del 25/10/2023
Pag. 5 di 7 

 

COMUNE DI POGGIOMARINO
Città Metropolitana di Napoli

P.ZZA DE MARINIS, 3 – 80040 POGGIOMARINO (NA)
TEL. 081 865 81 11 – FAX. 081 865 82 50

IV Settore - Sviluppo Urbanistico ed Economico del Territorio
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N. 8 DEL 18/10/2023

Oggetto: AGGIORNAMENTO STRADARIO COMUNALE.

Parere in ordine alla regolarità tecnica.

Favorevole

Poggiomarino, lì 20/10/2023 Il Responsabile del Settore

f.to Ing. Rino PAGANO

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Conformità digitale

Si attesta che i documenti digitali allegati sono conformi a quelli cartacei.

Poggiomarino, lì 20/10/2023 Il Responsabile del Settore

f.to Ing. Rino PAGANO



Delibera di Consiglio n° 68 del 25/10/2023
Pag. 6 di 7 

 

COMUNE DI POGGIOMARINO
Città Metropolitana di Napoli

P.ZZA DE MARINIS, 3 – 80040 POGGIOMARINO (NA)
TEL. 081 865 81 11 – FAX. 081 865 82 50

IV Settore - Sviluppo Urbanistico ed Economico del Territorio
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N. 8 DEL 18/10/2023

Oggetto: AGGIORNAMENTO STRADARIO COMUNALE.

Parere in ordine alla regolarità contabile.

Favorevole

Poggiomarino lì, 20/10/2023 Il Responsabile del Settore

f.to Dott.ssa Antonietta DE ROSA



Delibera di Consiglio n° 68 del 25/10/2023
Pag. 7 di 7 

 

COPIA
Letto, approvato e sottoscritto:

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE
f.to Francesco Angelo Parisi - Consigliere

IL SEGRETARIO GENERALE
f.to dott. Aniello D'Angelo - Segretario Generale

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(Articolo 124, comma secondo, Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267)

Il sottoscritto Responsabile del Servizio certifica che copia del presente atto è stato pubblicato all’Albo
Pretorio il giorno 13/11/2023 e vi rimarrà fino al 28/11/2023.
Poggiomarino, lì 13/11/2023

L'ADDETTO DELLA PUBBLICAZIONE
f.to DE SIMONE SALVATORE

IL SEGRETARIO GENERALE
f.to dott. Aniello D'Angelo - Segretario Generale

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Poggiomarino, 13/11/2023
Il ViceSegretario Generale
Dott.ssa Rosa Finaldi

Il sottoscritto Vice Segretario Generale, visti gli atti d'ufficio

ATTESTA
CHE La presente deliberazione:
X E' stata affissa all’Albo pretorio, 15 giorni consecutivi, per la pubblicazione, come prescritto dall’art. 124, comma
1, T.U. n. 267/2000;

ESECUTIVITÀ
(Articolo 134, Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267)

X Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 25/10/2023 perchè è stata dichiarata
immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art. 134, T.U. n. 267 del 18/8/2000;

Poggiomarino, 13/11/2023

L'ADDETTO
DELL’UFFICIO SEGRETERIA
f.to DE SIMONE SALVATORE

IL SEGRETARIO GENERALE
f.to

dott. Aniello D'Angelo - Segretario Generale

Il presente provvedimento viene assegnato a:

______________________________________________ per le procedure attuative, ai sensi del combinato disposto di cui
agli art.107, comma 3, e 109, comma 2, del T.U.E.L. 267/2000.

Addì, _____________
f.to dott.ssa Rosa Finaldi - Vice Segretario Generale

Ricevuta da parte del Responsabile
copia della su estesa deliberazione è stata ricevuta dal sottoscritto con onere della procedura attuativa.

Addì, ______________
Firma___________________



COMUNE DI POGGIOMARINO
Città Metropolitana di Napoli

P.ZZA DE MARINIS, 3 – 80040 POGGIOMARINO (NA)
TEL. 081 865 81 11 – FAX. 081 865 82 50

IV Settore - Sviluppo Urbanistico ed Economico del Territorio
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N. 8 DEL 18/10/2023

Oggetto: AGGIORNAMENTO STRADARIO COMUNALE.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(Articolo 124, comma secondo, Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267)

Il sottoscritto Responsabile del Servizio certifica che copia del presente atto è stato
pubblicato all’Albo Pretorio il giorno 13/11/2023 e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi
Poggiomarino, lì 13/11/2023

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO GENERALE

DE SIMONE SALVATORE dott. Aniello D'Angelo - Segretario
Generale



N. PROG. DENOMINAZIONE DELLA STRADA CAPISALDI
NATURA DEL 

FONDO
LUNGHEZZA (Km)

1 VIA ARCIVESCOVO  D'AMBROSIO da intersezione Pizzo Lampione fino a intersezione via Flocco Vecchio asfalto 0,359

2 VIA FRANCESCO MIRANDA da intersezione via Flocco Vecchio a intersezione via Piano del Principe asfalto 0,470

3 VIA VITTORIO EMANUELE TERZO da intersezione via Roma fino a intersezione Pizzo Lampione sanpietrino 0,500

4 VIA ASCOLESE da intersezione via Nappi fino a intersezione via Sorrentino asfalto 0,439

5 VIA NAPPI
da intersezione via Flocco Vecchio fino a intersezione via Giovanni 

Iervolino
asfalto 0,779

6 VIA SORRENTINO
da intersezione via Salvatore di Giacomo fino a intersezione via 

Giovanni Iervolino
asfalto 0,613

7 VIA SALVATORE DI GIACOMO da intersezione via Nappi fino a intersezione via Filippo Turati asfalto/basolato 0,760

8 VIA FILIPPO TURATI
da confine comune di S.Giuseppe Vesuviano fino a incrocio con via 

Tortorelle
asfalto 1,53

9 VIA TORTORELLA da incrocio via Filippo Turati fino a intersezione con via XXIV Maggio asfalto 0,620

10 VIA VENTIQUATTRO  MAGGIO
da incrocio Corso Giuseppe Garibaldi fino a intersezione con SP084 

Poggiomarino/Striano
asfalto/basolato 1,73

11 CORSO GIUSEPPE GARIBALDI da incrocio via Sambuci  fino a incrocio con via XXIV Maggio asfalto/basolato 0,430

12 VIALE ALESSANDRO MANZONI
da incrocio con via Fornillo fino a intersezione con via Vittorio 

Emanuele III
asfalto 0,977

13 VIA SAMBUCI
da intersezione via Passanti Flocco fino a incrocio con Corso Giuseppe 

Garibaldi
asfalto 0,482

14 VIA PASSANTI FLOCCO da intersezione con SP033 Passanti/Flocco fino a Pizzo Lampione asfalto 0,352

15 VIA FORNILLO
da intersezione via Vecchia Aquini fino a incrocio via Alessandro 

Manzoni
asfalto 1,00

16 VIA PIANO DEL PRINCIPE da confine del territorio del Comune di Terzigno fino a Pizzo Lampione asfalto 1,10

17 VIA GIOVANNI IERVOLINO da intersezione via Cimitero fino a incrocio via Roma asfalto 1,50

18 VIA ROMA
da incrocio via Giovanni Iervolino fino a intersezione con via Vittorio 

Emanuele III
basolato 0,269

STRADARIO COMUNALE



19 VIA NUOVA SAN MARZANO
da incrocio via De Marinis fino al confine con la SP5 Poggiomarino/San 

Marzano
asfalto 1,60

20 VIA PRINCIPE DI PIEMONTE da intersezione corso Giuseppe Garibaldi fino a Piazza Marconi basolato 0,202

21 VIA DE MARINIS da Piazza Marconi fino a incrocio via Nuova San Marzano basolato 0,183

22 VIA ALCIDE DE GASPERI da Piazza Marconi fino a intersezione Corso Garibaldi basolato 0,181

23 VIA QUATTRO NOVEMBRE da via Roma fino a intersezione via XXIV Maggio basolato 0,265

24 VIA DANTE ALIGHIERI da via Giovanni Iervolino fino a intersezione via XXIV Maggio asfalto 0,346

25 VIA GIACOMO MATTEOTTI da via Giovanni Iervolino fino a intersezione via XXIV Maggio asfalto 0,365

26 VIA SAPORITO da via XXIV Maggio fino a intersezione via Giovanni Iervolino asfalto 0,400

27 VIA PUBLIO VIRGILIO MARONE da via IV Novembre fino a intersezione via Giovanni Matteotti asfalto 0,307

28 PIAZZA GUGLIELMO MARCONI da via Principe di Piemonte fino a intersezione con via De Marinis basolato 0,020

29 VIA NOCELLETO da via IV Novembre fino a intersezione via De Marinis sanpietrino 0,160

30 VIA TENENTE GIOVANNI LOSCO
da incrocio via Giovanni Iervolino fino a intersezione via Vittorio 

Emanuele III
asfalto 0,564

31 VIALE DEI MARTIRI
da incrocio via Giovanni Iervolino fino a intersezione via Publio Virgilio 

Marone 
asfalto 0,123

32 VIA SAN FRANCESCO da via XXIV Maggio fino a intersezione via Fontanelle basolato/asfalto 0,941

33 VIA  GIULIANO VINCENZO
da via XXIV Maggio fino a scuola media "E. De Filippo" e da intersione 

con via S.Francesco
asfalto 0,774

34 VIA ANTONIO GRAMSCI da via Nuova San Marzano fino a intersezione via XXV Aprile asfalto 0,120

35 VIA VENTICINQUE APRILE da Corso Garibaldi fino a intersezione via Scafati asfalto 0,940

36 VIA RODOLFO  MORANDI  da via XXV Aprile fino a intersezione via Nuova San Marzano asfalto 0,120

37 VIA FUNARI da via XXIV Maggio fino a intersezione via Vincenzo Giuliano asfalto 0,310

38 TRAVERSA FERROVIA da via Roma fino alla stazione Circumvesuviana basolato 0,092



39 VIA GIUGLIANO da via Flocco Vecchio fino a intersezione via Arcivescovo D'Ambrosio asfalto 0,406

40 VIA FLOCCO VECCHIO da via Arcivescovo D'Ambrosio fino a intersezione via Nappi asfalto 0,403

41 VIA GUADAGNO
da via Flocco Vecchio fino a confine del territorio del Comune di San 

Giuseppe Vesuviano
asfalto 0,280

42 VIA GIACOMO LEOPARDI da via Nuova San Marzano fino a intersezione via S.Francesco asfalto 0,120

43 PIAZZA GIUSEPPE MAZZINI da Corso Garibaldi fino a intersezione Piazza Marconi asfalto 0,378

44 VIA MARIO PAGANO da via Dante Alighieri fino a intersezione viale dei Martiri asfalto 0,090

45 PIAZZA PIZZO LAMPIONE
Confluenza di via Passanti Flocco-via Vittorio Emanuele III- via Piano del 

Principe e via Arcivescovo D'Ambrosio
basolato 0,014

46 VIA GIUSEPPE VERDI da via S.Francesco fino a intersezione via Nuova San Marzano asfalto 0,120

47 VIA FONTANELLE da via Nuova San Marzano fino a incrocio SP378 Longola asfalto 1,250

48 VIALE CIMITERO da incrocio via Giovanni Iervolino fino a intersezione SP267 Pataffio asfalto 0,790

49 VIA SCAFATI da via Nuova San Marzano fino a confine territorio Comune di Scafati asfalto 0,500

50 VIA SBRUFFI
da via Nuova San Marzano fino a intersezione via Fontanelle e da 

intersezione via Nuova San Marzano fino al confine del territorio del 
Comune di Poggiomarino

asfalto 0,971

51 VIA DELLE MURA
da incrocio Corso Giuseppe Garibaldi fino a confine territorio Comune 

di Boscoreale/Scafati
asfalto 0,560

52 VIA SISCARA da via XXIV Maggio fino a intersezione via Fontanelle asfalto 0,906

53 VIA BARBAROTA
da via SP398 Santa Croce del Ceraso fino a confine territorio Comune di 

Striano
asfalto 0,200

54 VIA PASSARIELLO
da incrocio via Giovanni Iervolino fino al confine territorio comune di 

San Giuseppe Vesuviano
sterrata 1,600

55 VIA SALVO D'ACQUISTO
da intersezione via Cavalieri di Vittorio Veneto fino a intersezione con 

Corso Garibaldi
asfalto 0,140

56 VIA ANDREA COSTA
da intersezione via Salvo D'Acquisto fino a intersezione con  Corso 

Garibaldi 
asfalto 0,068

57 VIA FRATELLI CERVI
da intersezione Corso Garibaldi fino a intersezione con via Salvo 

D'Acquisto
asfalto 0,068

58 VIA CAVALIERI DI VITTORIO VENETO da intersezione Corso Garibaldi fino a intersezione con  Piazza Mazzini asfalto 0,158



59 VIA PAPA GIOVANNI VENTITREESIMO
da intersezione via XXV Aprile fino a intersezione con via Nuova San 

Marzano
asfalto 0,118

60 VIA ROSA GARGANO
da intersezione via Nuova San Marzano fino a intersezione con via XXV 

Aprile
asfalto 0,118

61 VIA GIACOMO PUCCINI
da intersezione via Nuova San Marzano fino a intersezione con via San 

Francesco
asfalto 0,118

62 VIA VINCENZO BELLINI
da intersezione via Nuova San Marzano fino a intersezione con via San 

Francesco 
asfalto 0,116

63 VIA MASSIMILIANO KOLBE
da intersezione via Nuova San Marzano fino a intersezione con via San 

Francesco
asfalto 0,117

64 VIA DON LORENZO MILANI
da intersezione via Vittorio Emanuele III fino a intersezione con via A. 

Iossa
asfalto 0,153

65 VIA ANTONIO IOSSA
da intersezione via Tenente Losco fino a intersezione con via Don 

Lorenzo Milani
asfalto 0,083

66 VIA QUINTO BEVILACQUA
da intersezione via Don Lorenzo Milani fino a intersezione con via 

Tenente Losco
asfalto 0,082

67 VIA DON GIOVANNI FESTOSO
da intersezione via Arcivescovo D'Ambrosio fino a intersezione con via 

Piano del Principe
asfalto 0,154

68 VIA SAN GASPARE BERTONI da intersezione via Tenente Losco fino a intersezione con via Nappi asfalto 0,264

69 VIA BRUNO BUOZZI
da intersezione via Piano del Principe fino a intersezione con via 

Fornillo
asfalto 0,378

70 VIA RAFFAELE VASTOLA
da intersezione via Giovanni Iervolino fino a intersezione con via 

Sorrentino
asfalto 0,483

71 VIA CADUTI PER LA PATRIA da intersezione via Brodolini fino a termine ultimo di strada asfalto 0,174

72 VIA GIOVANNI AMENDOLA da intersezione viale A.Manzoni fino a intersezione con via A.Moro asfalto 0,108

73 VIA GIACOMO BRODOLINI da intersezione viale A.Manzoni fino a intersezione con via A.Moro asfalto 0,151

74 VIA LEONARDO DA VINCI da intersezione viale A.Manzoni fino a termine ultimo di strada asfalto 0,116

75 VIA ALDO MORO da intersezione viale A.Manzoni fino a intersezione con via Amendola asfalto 0,222

76 VIA IGNAZIO PALMIERI da intersezione Corso Garibaldi fino a intersezione con via delle Mura asfalto 0,400

77 VIA GENERALE CARLO ALBERTO DALLA CHIESA
da intersezione viale Manzoni fino a intersezione con via Ignazio 

Palmieri
asfalto 0,292

78 VIA GIOCHINO ROSSINI
da intersezione via Tenente Losco fino a intersezione con via Tenente 

Losco
asfalto 0,188



79 VIA SANTA GIOVANNA ANTIDA da intersezione via San Gaspare Bertoni a intersezione via G.Iervolino asfalto 0,063

80 VIA FRATELLI ROSSELLI da intersezione via Giuliano fino a termine ultimo di strada asfalto 0,089

81 VIA DON ALDO MEI da intersezione via Giuliano fino a termine ultimo di strada o asfalto 0,093

82 VIA ANTONIO BOCCIA da intersezione via Nappi fino a intersezione con via G.Iervolino asfalto 0,259

83 VIA DUCCIO GALIMBERTI
da intersezione con viale A.Manzoni fino a intersezione con Viale 

A.Manzoni
asfalto 0,114

84 VIA PIO LA TORRE
da intersezione via Tenente Losco fino a termine ultimo di strada e fino 

a intersezione con via P.Mattarella
asfalto 0,322

85 VIA PIERSANTI MATTARELLA da intersezione via Pio La Torre fino a termine ultimo di strada asfalto 0,222

86 PIAZZA DE MARINIS da intersezione via Roma Via De Marinis asfalto 0,500

87 PIAZZA SANTISSIMO ROSARIO fronte via arcivescovo d'ambrosio asfalto 1,020

88 VIA PIERO GOBETTI da intersezione via Alessandro Manzoni e via Principe di Piemonte asfalto 0,032

89 VICO GIOVANNI IERVOLINO
da intersezione via Giovanni Iervolino ad intersezione via Giovanni 

Iervolino 
asfalto 0,120



COMUNE DI POGGIOMARINO
Citta metropolitana di Napoli

STRADARIO COMUNALE

ING. RINO PAGANORESPONSABILE IV SETTORE

LEGENDA

strade comunali

AutoCAD SHX Text
C o m u n e 

AutoCAD SHX Text
27,5

AutoCAD SHX Text
Vastola

AutoCAD SHX Text
36,2

AutoCAD SHX Text
Caldarelli

AutoCAD SHX Text
32,7

AutoCAD SHX Text
Mass. Giordano

AutoCAD SHX Text
32,3

AutoCAD SHX Text
C o m u n e 

AutoCAD SHX Text
d i

AutoCAD SHX Text
31,7

AutoCAD SHX Text
28,4

AutoCAD SHX Text
31,3

AutoCAD SHX Text
28,4

AutoCAD SHX Text
C o m u n e  d i  T e r z i g n o

AutoCAD SHX Text
37,3

AutoCAD SHX Text
44,0

AutoCAD SHX Text
37,7

AutoCAD SHX Text
Fornillo

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
38,8

AutoCAD SHX Text
38,3

AutoCAD SHX Text
38,5

AutoCAD SHX Text
37,9

AutoCAD SHX Text
Massa

AutoCAD SHX Text
43,1

AutoCAD SHX Text
41,3

AutoCAD SHX Text
42,1

AutoCAD SHX Text
43,3

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
42,5

AutoCAD SHX Text
43,6

AutoCAD SHX Text
39,2

AutoCAD SHX Text
39,6

AutoCAD SHX Text
39,6

AutoCAD SHX Text
40,2

AutoCAD SHX Text
40,6

AutoCAD SHX Text
40,9

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
41,3

AutoCAD SHX Text
38,5

AutoCAD SHX Text
39,3

AutoCAD SHX Text
39,6

AutoCAD SHX Text
38,7

AutoCAD SHX Text
40,2

AutoCAD SHX Text
41,7

AutoCAD SHX Text
41,9

AutoCAD SHX Text
41,0

AutoCAD SHX Text
41,9

AutoCAD SHX Text
41,6

AutoCAD SHX Text
39,3

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
40,9

AutoCAD SHX Text
40,8

AutoCAD SHX Text
40

AutoCAD SHX Text
40,2

AutoCAD SHX Text
34,1

AutoCAD SHX Text
34,7

AutoCAD SHX Text
34,3

AutoCAD SHX Text
36,8

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
31,6

AutoCAD SHX Text
31,6

AutoCAD SHX Text
31,7

AutoCAD SHX Text
31,5

AutoCAD SHX Text
33,0

AutoCAD SHX Text
31,8

AutoCAD SHX Text
33,3

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
33,8

AutoCAD SHX Text
37,7

AutoCAD SHX Text
36,7

AutoCAD SHX Text
Fornillo

AutoCAD SHX Text
37,2

AutoCAD SHX Text
38,5

AutoCAD SHX Text
37,2

AutoCAD SHX Text
36,3

AutoCAD SHX Text
35,8

AutoCAD SHX Text
36,8

AutoCAD SHX Text
36,2

AutoCAD SHX Text
36,5 

AutoCAD SHX Text
36,6

AutoCAD SHX Text
38,8

AutoCAD SHX Text
38,8

AutoCAD SHX Text
39,5

AutoCAD SHX Text
 39,4

AutoCAD SHX Text
37,5

AutoCAD SHX Text
37,8

AutoCAD SHX Text
37,3

AutoCAD SHX Text
37,8

AutoCAD SHX Text
Battaglia

AutoCAD SHX Text
35,4

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
34,9

AutoCAD SHX Text
36,3

AutoCAD SHX Text
35,7

AutoCAD SHX Text
36,5

AutoCAD SHX Text
35,0

AutoCAD SHX Text
33,6

AutoCAD SHX Text
34,3

AutoCAD SHX Text
Buozzi

AutoCAD SHX Text
35,6

AutoCAD SHX Text
35,4

AutoCAD SHX Text
33,5

AutoCAD SHX Text
37,2

AutoCAD SHX Text
35,5

AutoCAD SHX Text
35,5

AutoCAD SHX Text
del

AutoCAD SHX Text
37,2

AutoCAD SHX Text
Principe

AutoCAD SHX Text
35,9

AutoCAD SHX Text
35,1

AutoCAD SHX Text
35,8

AutoCAD SHX Text
36,1

AutoCAD SHX Text
35,1

AutoCAD SHX Text
43,8

AutoCAD SHX Text
42,9

AutoCAD SHX Text
42,3

AutoCAD SHX Text
43,5

AutoCAD SHX Text
43,8

AutoCAD SHX Text
41,5

AutoCAD SHX Text
41,0

AutoCAD SHX Text
40,7

AutoCAD SHX Text
42,2

AutoCAD SHX Text
42,8

AutoCAD SHX Text
40,7

AutoCAD SHX Text
40,1

AutoCAD SHX Text
C o m u n e 

AutoCAD SHX Text
37,0

AutoCAD SHX Text
39,2

AutoCAD SHX Text
38,6

AutoCAD SHX Text
39,2

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
40,3

AutoCAD SHX Text
Piano

AutoCAD SHX Text
39,6

AutoCAD SHX Text
39,1

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
39,3

AutoCAD SHX Text
39,0

AutoCAD SHX Text
39,3

AutoCAD SHX Text
42,8

AutoCAD SHX Text
Ferrovia

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
36,6

AutoCAD SHX Text
Flocco

AutoCAD SHX Text
37,3

AutoCAD SHX Text
37,5

AutoCAD SHX Text
36,0

AutoCAD SHX Text
Miranda

AutoCAD SHX Text
38,7

AutoCAD SHX Text
38,1

AutoCAD SHX Text
Napoli

AutoCAD SHX Text
37,9

AutoCAD SHX Text
37,3

AutoCAD SHX Text
36,2

AutoCAD SHX Text
36,1

AutoCAD SHX Text
35,3

AutoCAD SHX Text
35,6

AutoCAD SHX Text
Sarno

AutoCAD SHX Text
Miranda

AutoCAD SHX Text
36,3

AutoCAD SHX Text
Ottaviano

AutoCAD SHX Text
38,2

AutoCAD SHX Text
Giuseppe

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
Moscati

AutoCAD SHX Text
38,2

AutoCAD SHX Text
38,5

AutoCAD SHX Text
37,4

AutoCAD SHX Text
37,0

AutoCAD SHX Text
45,5

AutoCAD SHX Text
43,4

AutoCAD SHX Text
41,2

AutoCAD SHX Text
Villa Quinto

AutoCAD SHX Text
22,3

AutoCAD SHX Text
B o s c o r e a l e

AutoCAD SHX Text
28,6

AutoCAD SHX Text
Mass. Izzo

AutoCAD SHX Text
28,3

AutoCAD SHX Text
28,1

AutoCAD SHX Text
28,2

AutoCAD SHX Text
25,7

AutoCAD SHX Text
27,9

AutoCAD SHX Text
26,4

AutoCAD SHX Text
28,4

AutoCAD SHX Text
Poggiomarino

AutoCAD SHX Text
28,6

AutoCAD SHX Text
29,3

AutoCAD SHX Text
27,3

AutoCAD SHX Text
22,8

AutoCAD SHX Text
22,7

AutoCAD SHX Text
Mura

AutoCAD SHX Text
24,2

AutoCAD SHX Text
23,6

AutoCAD SHX Text
23,0

AutoCAD SHX Text
23,8

AutoCAD SHX Text
delle

AutoCAD SHX Text
22,8

AutoCAD SHX Text
22,9

AutoCAD SHX Text
22,7

AutoCAD SHX Text
23,3

AutoCAD SHX Text
23,1

AutoCAD SHX Text
22,8

AutoCAD SHX Text
20,2

AutoCAD SHX Text
22,1

AutoCAD SHX Text
22,1

AutoCAD SHX Text
21,7

AutoCAD SHX Text
21,4

AutoCAD SHX Text
21,7

AutoCAD SHX Text
21,2

AutoCAD SHX Text
22,1

AutoCAD SHX Text
22,3

AutoCAD SHX Text
22,1

AutoCAD SHX Text
21,9

AutoCAD SHX Text
22,1

AutoCAD SHX Text
22,3

AutoCAD SHX Text
22,2

AutoCAD SHX Text
22,0

AutoCAD SHX Text
22,2

AutoCAD SHX Text
21,5

AutoCAD SHX Text
21,8

AutoCAD SHX Text
21,7

AutoCAD SHX Text
21,7

AutoCAD SHX Text
Botteghelle

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
20,7

AutoCAD SHX Text
21,3

AutoCAD SHX Text
20,8

AutoCAD SHX Text
19,8

AutoCAD SHX Text
20,0

AutoCAD SHX Text
Vecchie

AutoCAD SHX Text
20,5

AutoCAD SHX Text
21,6

AutoCAD SHX Text
21,5

AutoCAD SHX Text
21,2

AutoCAD SHX Text
21,6

AutoCAD SHX Text
21,2

AutoCAD SHX Text
21,1

AutoCAD SHX Text
20,7

AutoCAD SHX Text
20,4

AutoCAD SHX Text
20,9

AutoCAD SHX Text
21,2

AutoCAD SHX Text
20,7

AutoCAD SHX Text
20,6

AutoCAD SHX Text
19,9

AutoCAD SHX Text
19,8

AutoCAD SHX Text
19,9

AutoCAD SHX Text
20,9

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
19,9

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
20,3

AutoCAD SHX Text
20,3

AutoCAD SHX Text
20,2

AutoCAD SHX Text
21,0

AutoCAD SHX Text
21,5

AutoCAD SHX Text
Aprile

AutoCAD SHX Text
Scafati

AutoCAD SHX Text
19,9

AutoCAD SHX Text
20,5

AutoCAD SHX Text
19,6

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
19,6

AutoCAD SHX Text
19,2

AutoCAD SHX Text
19,2

AutoCAD SHX Text
19,3

AutoCAD SHX Text
19,7

AutoCAD SHX Text
S. Marzano

AutoCAD SHX Text
19,6

AutoCAD SHX Text
19,8

AutoCAD SHX Text
19,3

AutoCAD SHX Text
19,2

AutoCAD SHX Text
19,2

AutoCAD SHX Text
18,6

AutoCAD SHX Text
19,0

AutoCAD SHX Text
19,2

AutoCAD SHX Text
18,7

AutoCAD SHX Text
18,8

AutoCAD SHX Text
22,7

AutoCAD SHX Text
26,7

AutoCAD SHX Text
25,1

AutoCAD SHX Text
27,8

AutoCAD SHX Text
G.

AutoCAD SHX Text
Arcivescovo  R. D'Ambrosio

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
Galimberti

AutoCAD SHX Text
30,0

AutoCAD SHX Text
Mass. Cascone

AutoCAD SHX Text
31,1

AutoCAD SHX Text
28,3

AutoCAD SHX Text
30,6

AutoCAD SHX Text
29,9

AutoCAD SHX Text
Passanti

AutoCAD SHX Text
31,2

AutoCAD SHX Text
30,7

AutoCAD SHX Text
31,4

AutoCAD SHX Text
31,6

AutoCAD SHX Text
Fornillo

AutoCAD SHX Text
31,0

AutoCAD SHX Text
Flocco

AutoCAD SHX Text
29,9

AutoCAD SHX Text
30,1

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
Viale

AutoCAD SHX Text
31,1

AutoCAD SHX Text
31,2

AutoCAD SHX Text
Pastori

AutoCAD SHX Text
Manzoni

AutoCAD SHX Text
Da  Vinci

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
L.

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
27,6

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
Pompei

AutoCAD SHX Text
28,2

AutoCAD SHX Text
Napoli

AutoCAD SHX Text
28,7

AutoCAD SHX Text
Caduti

AutoCAD SHX Text
27,8

AutoCAD SHX Text
la

AutoCAD SHX Text
Amendola

AutoCAD SHX Text
Patria

AutoCAD SHX Text
G.

AutoCAD SHX Text
27,2

AutoCAD SHX Text
25,6

AutoCAD SHX Text
Moro

AutoCAD SHX Text
A.

AutoCAD SHX Text
per

AutoCAD SHX Text
27,1

AutoCAD SHX Text
26,8

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
29,7

AutoCAD SHX Text
Ferrovia

AutoCAD SHX Text
29,5

AutoCAD SHX Text
29,0

AutoCAD SHX Text
29,0

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
29,9

AutoCAD SHX Text
29,7

AutoCAD SHX Text
30,6

AutoCAD SHX Text
29,1

AutoCAD SHX Text
27,7

AutoCAD SHX Text
27,5

AutoCAD SHX Text
27,0

AutoCAD SHX Text
28,0

AutoCAD SHX Text
28,5

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
26,5

AutoCAD SHX Text
31,1

AutoCAD SHX Text
32,8

AutoCAD SHX Text
33,7

AutoCAD SHX Text
Passanti

AutoCAD SHX Text
32,3

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
31,6

AutoCAD SHX Text
31,4

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
31,9

AutoCAD SHX Text
32,7

AutoCAD SHX Text
31,8

AutoCAD SHX Text
31,9

AutoCAD SHX Text
Festoso

AutoCAD SHX Text
33,3

AutoCAD SHX Text
34,8

AutoCAD SHX Text
33,4

AutoCAD SHX Text
Piano

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
35,1

AutoCAD SHX Text
33,4

AutoCAD SHX Text
P.

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
Frassati

AutoCAD SHX Text
Principe

AutoCAD SHX Text
Del

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
32,8

AutoCAD SHX Text
32,4

AutoCAD SHX Text
32,0

AutoCAD SHX Text
Vittorio

AutoCAD SHX Text
Flocco

AutoCAD SHX Text
Sambuci

AutoCAD SHX Text
29,7

AutoCAD SHX Text
30,3

AutoCAD SHX Text
30,6

AutoCAD SHX Text
28,1

AutoCAD SHX Text
Milani

AutoCAD SHX Text
Don

AutoCAD SHX Text
Pizzo

AutoCAD SHX Text
30,6

AutoCAD SHX Text
Lampione

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
31,9

AutoCAD SHX Text
L.

AutoCAD SHX Text
29,6

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
Ten.

AutoCAD SHX Text
29,4

AutoCAD SHX Text
Bevilacqua

AutoCAD SHX Text
Iossa

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
Losco

AutoCAD SHX Text
De Gasperi

AutoCAD SHX Text
Corso

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
24,1

AutoCAD SHX Text
25,9

AutoCAD SHX Text
26,5

AutoCAD SHX Text
Viale

AutoCAD SHX Text
24,8

AutoCAD SHX Text
25,8

AutoCAD SHX Text
24,6

AutoCAD SHX Text
26,2

AutoCAD SHX Text
26,2

AutoCAD SHX Text
Manzoni

AutoCAD SHX Text
25,5

AutoCAD SHX Text
26,2

AutoCAD SHX Text
25,5

AutoCAD SHX Text
Sambuci

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
24,4

AutoCAD SHX Text
25,5

AutoCAD SHX Text
26,0

AutoCAD SHX Text
P.  di   Piemonte

AutoCAD SHX Text
24,3

AutoCAD SHX Text
Via Gobetti

AutoCAD SHX Text
23,2

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
23,4

AutoCAD SHX Text
23,0

AutoCAD SHX Text
23,5

AutoCAD SHX Text
24,1

AutoCAD SHX Text
23,8

AutoCAD SHX Text
22,8

AutoCAD SHX Text
22,8

AutoCAD SHX Text
22,8

AutoCAD SHX Text
22,6

AutoCAD SHX Text
22,7

AutoCAD SHX Text
23,0

AutoCAD SHX Text
S.     D'Acquisto

AutoCAD SHX Text
Via   Cervi

AutoCAD SHX Text
Via     Costa

AutoCAD SHX Text
Garibaldi

AutoCAD SHX Text
23,0

AutoCAD SHX Text
 22,4

AutoCAD SHX Text
23,3

AutoCAD SHX Text
25,0

AutoCAD SHX Text
Via   Cav.

AutoCAD SHX Text
di  V. Veneto

AutoCAD SHX Text
23,4

AutoCAD SHX Text
23,3

AutoCAD SHX Text
22,2

AutoCAD SHX Text
23,9

AutoCAD SHX Text
23,0

AutoCAD SHX Text
Marconi

AutoCAD SHX Text
Piazza

AutoCAD SHX Text
Traversa    Ferrovia

AutoCAD SHX Text
25,4

AutoCAD SHX Text
27,0

AutoCAD SHX Text
26,5

AutoCAD SHX Text
Emanuele

AutoCAD SHX Text
27,6

AutoCAD SHX Text
27,3

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
26,2

AutoCAD SHX Text
24,9

AutoCAD SHX Text
25,5

AutoCAD SHX Text
A.

AutoCAD SHX Text
Manzoni

AutoCAD SHX Text
S.F.S.M.

AutoCAD SHX Text
Bonagura

AutoCAD SHX Text
S.

AutoCAD SHX Text
28,0

AutoCAD SHX Text
Mascagni

AutoCAD SHX Text
Ten.

AutoCAD SHX Text
P.

AutoCAD SHX Text
Losco

AutoCAD SHX Text
Rossini

AutoCAD SHX Text
27,8

AutoCAD SHX Text
27,0

AutoCAD SHX Text
28,4

AutoCAD SHX Text
28,9

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
Ten.

AutoCAD SHX Text
25,7

AutoCAD SHX Text
DE   Marinis

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
A.

AutoCAD SHX Text
24,7

AutoCAD SHX Text
24,7

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
24,3

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
26,6

AutoCAD SHX Text
Nocelleto

AutoCAD SHX Text
26,3

AutoCAD SHX Text
26,3

AutoCAD SHX Text
24,5

AutoCAD SHX Text
24,5

AutoCAD SHX Text
23,9

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
24,8

AutoCAD SHX Text
25,3

AutoCAD SHX Text
P. V.

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
IV

AutoCAD SHX Text
Novembre

AutoCAD SHX Text
Viale

AutoCAD SHX Text
27,6

AutoCAD SHX Text
Roma

AutoCAD SHX Text
San

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
Losco

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
27,4

AutoCAD SHX Text
P. V.

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
26,7

AutoCAD SHX Text
dei

AutoCAD SHX Text
Martiri

AutoCAD SHX Text
Marone

AutoCAD SHX Text
26,3

AutoCAD SHX Text
25,5

AutoCAD SHX Text
26,1

AutoCAD SHX Text
25,5

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
Marone

AutoCAD SHX Text
26,1

AutoCAD SHX Text
Ascolese

AutoCAD SHX Text
Terzigno

AutoCAD SHX Text
33,5

AutoCAD SHX Text
Napoli - Ottaviano

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
ferrovia

AutoCAD SHX Text
Piazza

AutoCAD SHX Text
34,9

AutoCAD SHX Text
Rosario

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
S. S.

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
Giugliano

AutoCAD SHX Text
33,5

AutoCAD SHX Text
32,6

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
Giugliano

AutoCAD SHX Text
Giugliano

AutoCAD SHX Text
35,9

AutoCAD SHX Text
36,2

AutoCAD SHX Text
36,7

AutoCAD SHX Text
36,6

AutoCAD SHX Text
37,0

AutoCAD SHX Text
Vicinale

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
35,3

AutoCAD SHX Text
35,1

AutoCAD SHX Text
Flocco

AutoCAD SHX Text
Vecchio

AutoCAD SHX Text
Guad

AutoCAD SHX Text
35,1

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
agni

AutoCAD SHX Text
35,9

AutoCAD SHX Text
32,6

AutoCAD SHX Text
32,2

AutoCAD SHX Text
Sarno

AutoCAD SHX Text
32,0

AutoCAD SHX Text
33,5

AutoCAD SHX Text
31,9

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
34,8

AutoCAD SHX Text
Nappi

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
33,7

AutoCAD SHX Text
C.S.N.L.

AutoCAD SHX Text
34,0

AutoCAD SHX Text
33,2

AutoCAD SHX Text
38,4

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
37,0

AutoCAD SHX Text
37,6

AutoCAD SHX Text
36,7

AutoCAD SHX Text
38,0

AutoCAD SHX Text
38,3

AutoCAD SHX Text
Salvatore

AutoCAD SHX Text
Di

AutoCAD SHX Text
Giacomo

AutoCAD SHX Text
33,9

AutoCAD SHX Text
S.

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
37,3

AutoCAD SHX Text
34,2

AutoCAD SHX Text
33,8

AutoCAD SHX Text
33,8

AutoCAD SHX Text
30,2

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
30,8

AutoCAD SHX Text
29,7

AutoCAD SHX Text
30,6

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
31,5

AutoCAD SHX Text
31,0

AutoCAD SHX Text
29,3

AutoCAD SHX Text
Serpari

AutoCAD SHX Text
30,5

AutoCAD SHX Text
30,0

AutoCAD SHX Text
29,7

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
32,8

AutoCAD SHX Text
32,3

AutoCAD SHX Text
Nappi

AutoCAD SHX Text
31,6

AutoCAD SHX Text
31,0

AutoCAD SHX Text
Iervolino

AutoCAD SHX Text
Giovanni

AutoCAD SHX Text
Bertone

AutoCAD SHX Text
Gaspare

AutoCAD SHX Text
26,9

AutoCAD SHX Text
Via  S. G. Antida

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
28,8

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
Nappi

AutoCAD SHX Text
26,4

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
27,7

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
Brancacci

AutoCAD SHX Text
29,1

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
A.

AutoCAD SHX Text
Boccia

AutoCAD SHX Text
29,4

AutoCAD SHX Text
28,4

AutoCAD SHX Text
Boccia

AutoCAD SHX Text
A.

AutoCAD SHX Text
27,9

AutoCAD SHX Text
Giacomo

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
32,4

AutoCAD SHX Text
Ascolese

AutoCAD SHX Text
Di

AutoCAD SHX Text
32,2

AutoCAD SHX Text
31,7

AutoCAD SHX Text
Sorrentino

AutoCAD SHX Text
30,5

AutoCAD SHX Text
32,5

AutoCAD SHX Text
32,1

AutoCAD SHX Text
23,8

AutoCAD SHX Text
33,1

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
33,3

AutoCAD SHX Text
33,3

AutoCAD SHX Text
33,6

AutoCAD SHX Text
33,2

AutoCAD SHX Text
32,6

AutoCAD SHX Text
31,7

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
31,5

AutoCAD SHX Text
31,9

AutoCAD SHX Text
31,0

AutoCAD SHX Text
S.  Di Giacomo

AutoCAD SHX Text
32,2

AutoCAD SHX Text
32,2

AutoCAD SHX Text
31,5

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
30,1

AutoCAD SHX Text
R.

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
30,2

AutoCAD SHX Text
29,4

AutoCAD SHX Text
29,1

AutoCAD SHX Text
Sorrentino

AutoCAD SHX Text
Vastola

AutoCAD SHX Text
R.

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
30,6

AutoCAD SHX Text
R.

AutoCAD SHX Text
30,8

AutoCAD SHX Text
30,8

AutoCAD SHX Text
Vastola

AutoCAD SHX Text
30,4

AutoCAD SHX Text
30,6

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
30,2

AutoCAD SHX Text
30,7

AutoCAD SHX Text
30,7

AutoCAD SHX Text
29,0

AutoCAD SHX Text
28,8

AutoCAD SHX Text
29,5

AutoCAD SHX Text
29,2

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
29,2

AutoCAD SHX Text
F.   Turati

AutoCAD SHX Text
Francesco

AutoCAD SHX Text
Via         Gramsci

AutoCAD SHX Text
22,1

AutoCAD SHX Text
22,3

AutoCAD SHX Text
22,1

AutoCAD SHX Text
22,0

AutoCAD SHX Text
22,2

AutoCAD SHX Text
22,1

AutoCAD SHX Text
22,6

AutoCAD SHX Text
Via 

AutoCAD SHX Text
22,2

AutoCAD SHX Text
21,9

AutoCAD SHX Text
21,7

AutoCAD SHX Text
21,8

AutoCAD SHX Text
22,0

AutoCAD SHX Text
21,7

AutoCAD SHX Text
22,7

AutoCAD SHX Text
22,6

AutoCAD SHX Text
Via            Morandi

AutoCAD SHX Text
23,5

AutoCAD SHX Text
22,5

AutoCAD SHX Text
22,8

AutoCAD SHX Text
Via 

AutoCAD SHX Text
22,2

AutoCAD SHX Text
21,6

AutoCAD SHX Text
21,8

AutoCAD SHX Text
22,2

AutoCAD SHX Text
22,9

AutoCAD SHX Text
22,2

AutoCAD SHX Text
Via               G.    Puccini

AutoCAD SHX Text
Via            V. Bellini

AutoCAD SHX Text
Via               R. Gargano

AutoCAD SHX Text
21,9

AutoCAD SHX Text
21,4

AutoCAD SHX Text
XXV

AutoCAD SHX Text
21,3

AutoCAD SHX Text
Via   Papa Giovanni XXIII

AutoCAD SHX Text
21,6

AutoCAD SHX Text
21,4

AutoCAD SHX Text
21,5

AutoCAD SHX Text
21,2

AutoCAD SHX Text
21,0

AutoCAD SHX Text
21,3

AutoCAD SHX Text
21,0

AutoCAD SHX Text
20,8

AutoCAD SHX Text
21,0

AutoCAD SHX Text
21,7

AutoCAD SHX Text
Nuova

AutoCAD SHX Text
Via            G.  Verdi 

AutoCAD SHX Text
Via         G. Leopardi

AutoCAD SHX Text
21,3

AutoCAD SHX Text
22,0

AutoCAD SHX Text
21,3

AutoCAD SHX Text
21,3

AutoCAD SHX Text
Via 

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
21,8

AutoCAD SHX Text
22,3

AutoCAD SHX Text
21,0

AutoCAD SHX Text
21,5

AutoCAD SHX Text
21,6

AutoCAD SHX Text
21,3

AutoCAD SHX Text
21,1

AutoCAD SHX Text
Giuliano

AutoCAD SHX Text
24,0

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
23,0

AutoCAD SHX Text
San

AutoCAD SHX Text
24,3

AutoCAD SHX Text
XXIV

AutoCAD SHX Text
24,8

AutoCAD SHX Text
Maggio

AutoCAD SHX Text
24,2

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
23,1

AutoCAD SHX Text
24,0

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
Rosselli

AutoCAD SHX Text
Alighieri

AutoCAD SHX Text
25,0

AutoCAD SHX Text
24,8

AutoCAD SHX Text
25,4

AutoCAD SHX Text
24,7

AutoCAD SHX Text
25,7

AutoCAD SHX Text
Dante

AutoCAD SHX Text
Giovanni

AutoCAD SHX Text
25,8

AutoCAD SHX Text
25,3

AutoCAD SHX Text
24,3

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
24,3

AutoCAD SHX Text
25,7

AutoCAD SHX Text
Matteotti

AutoCAD SHX Text
Saporito

AutoCAD SHX Text
Giuliano

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
Funari

AutoCAD SHX Text
V.

AutoCAD SHX Text
22,2

AutoCAD SHX Text
A.

AutoCAD SHX Text
Don

AutoCAD SHX Text
Mei

AutoCAD SHX Text
21,4

AutoCAD SHX Text
21,1

AutoCAD SHX Text
24,1

AutoCAD SHX Text
24,1

AutoCAD SHX Text
24,3

AutoCAD SHX Text
23,9

AutoCAD SHX Text
22,6

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
S.  Francesco

AutoCAD SHX Text
20,5

AutoCAD SHX Text
20,3

AutoCAD SHX Text
20,2

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
20,8

AutoCAD SHX Text
21,0

AutoCAD SHX Text
21,0

AutoCAD SHX Text
Kolbe

AutoCAD SHX Text
20,7

AutoCAD SHX Text
20,4

AutoCAD SHX Text
20,2

AutoCAD SHX Text
19,8

AutoCAD SHX Text
20,1

AutoCAD SHX Text
21,1

AutoCAD SHX Text
20,4

AutoCAD SHX Text
20,5

AutoCAD SHX Text
20,2

AutoCAD SHX Text
20,9

AutoCAD SHX Text
20,3

AutoCAD SHX Text
21,0

AutoCAD SHX Text
20,7

AutoCAD SHX Text
20,6

AutoCAD SHX Text
20,9

AutoCAD SHX Text
20,8

AutoCAD SHX Text
20,7

AutoCAD SHX Text
20,4

AutoCAD SHX Text
20,5

AutoCAD SHX Text
20,2

AutoCAD SHX Text
19,9

AutoCAD SHX Text
19,7

AutoCAD SHX Text
Fontanelle

AutoCAD SHX Text
20,2

AutoCAD SHX Text
19,6

AutoCAD SHX Text
20

AutoCAD SHX Text
19,5

AutoCAD SHX Text
19,8

AutoCAD SHX Text
20,1

AutoCAD SHX Text
20,6

AutoCAD SHX Text
19,6

AutoCAD SHX Text
20,2

AutoCAD SHX Text
20,2

AutoCAD SHX Text
18,8

AutoCAD SHX Text
19,1

AutoCAD SHX Text
20,3

AutoCAD SHX Text
20,6

AutoCAD SHX Text
20,3

AutoCAD SHX Text
21,5

AutoCAD SHX Text
22,5

AutoCAD SHX Text
22,5

AutoCAD SHX Text
21,8

AutoCAD SHX Text
20,1

AutoCAD SHX Text
20,4

AutoCAD SHX Text
20,0

AutoCAD SHX Text
21,0

AutoCAD SHX Text
20,3

AutoCAD SHX Text
23,3

AutoCAD SHX Text
24,6

AutoCAD SHX Text
Saporito

AutoCAD SHX Text
26,0

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
25,9

AutoCAD SHX Text
24,6

AutoCAD SHX Text
26,1

AutoCAD SHX Text
27,1

AutoCAD SHX Text
Vico Iervolino

AutoCAD SHX Text
27,1

AutoCAD SHX Text
25,8

AutoCAD SHX Text
Sorrentino

AutoCAD SHX Text
27,1

AutoCAD SHX Text
25,8

AutoCAD SHX Text
25,5

AutoCAD SHX Text
C. Boccardi

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
24,5

AutoCAD SHX Text
24,4

AutoCAD SHX Text
24,6

AutoCAD SHX Text
XXIV

AutoCAD SHX Text
23,1

AutoCAD SHX Text
24,0

AutoCAD SHX Text
Siscara

AutoCAD SHX Text
24,4

AutoCAD SHX Text
23,3

AutoCAD SHX Text
23,6

AutoCAD SHX Text
23,1

AutoCAD SHX Text
24,4

AutoCAD SHX Text
24,9

AutoCAD SHX Text
24,3

AutoCAD SHX Text
24,7

AutoCAD SHX Text
25,5

AutoCAD SHX Text
24,1

AutoCAD SHX Text
24,0

AutoCAD SHX Text
23,6

AutoCAD SHX Text
23,6

AutoCAD SHX Text
Maggio

AutoCAD SHX Text
23,9

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
Giovanni

AutoCAD SHX Text
28,2

AutoCAD SHX Text
Vastola

AutoCAD SHX Text
Iervolino

AutoCAD SHX Text
26,5

AutoCAD SHX Text
25,9

AutoCAD SHX Text
27,4

AutoCAD SHX Text
26,0

AutoCAD SHX Text
28,6

AutoCAD SHX Text
28,1

AutoCAD SHX Text
27,2

AutoCAD SHX Text
28,7

AutoCAD SHX Text
28,2

AutoCAD SHX Text
28,1

AutoCAD SHX Text
Piazza Tortorella

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
27,1

AutoCAD SHX Text
26,2

AutoCAD SHX Text
Tortorelle

AutoCAD SHX Text
26,8

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
28,4

AutoCAD SHX Text
27,2

AutoCAD SHX Text
27,3

AutoCAD SHX Text
27,5

AutoCAD SHX Text
24,5

AutoCAD SHX Text
25,0

AutoCAD SHX Text
25,3

AutoCAD SHX Text
24,9

AutoCAD SHX Text
24,8

AutoCAD SHX Text
25,3

AutoCAD SHX Text
24,6

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
25,1

AutoCAD SHX Text
26,5

AutoCAD SHX Text
25,3

AutoCAD SHX Text
27,1

AutoCAD SHX Text
26,3

AutoCAD SHX Text
24,5

AutoCAD SHX Text
25,1

AutoCAD SHX Text
21,6

AutoCAD SHX Text
22,6

AutoCAD SHX Text
Miranda

AutoCAD SHX Text
22,8

AutoCAD SHX Text
23,3

AutoCAD SHX Text
23,3

AutoCAD SHX Text
23,6

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
22,7

AutoCAD SHX Text
22,7

AutoCAD SHX Text
22,8

AutoCAD SHX Text
Ottaviano

AutoCAD SHX Text
21,2

AutoCAD SHX Text
22,4

AutoCAD SHX Text
22,3

AutoCAD SHX Text
22,3

AutoCAD SHX Text
23,1

AutoCAD SHX Text
22,9

AutoCAD SHX Text
24,0

AutoCAD SHX Text
Tortorelle

AutoCAD SHX Text
22,8

AutoCAD SHX Text
23,1

AutoCAD SHX Text
XXIV

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
22,7

AutoCAD SHX Text
23,2

AutoCAD SHX Text
22,1

AutoCAD SHX Text
Ceraso

AutoCAD SHX Text
Maggio

AutoCAD SHX Text
22,5

AutoCAD SHX Text
21,5

AutoCAD SHX Text
21,2

AutoCAD SHX Text
22,9

AutoCAD SHX Text
il Potaffio

AutoCAD SHX Text
21,7

AutoCAD SHX Text
S.  G i u s e p p e

AutoCAD SHX Text
45,6

AutoCAD SHX Text
d i 

AutoCAD SHX Text
46,0

AutoCAD SHX Text
42,2

AutoCAD SHX Text
43,1

AutoCAD SHX Text
43,9

AutoCAD SHX Text
42,6

AutoCAD SHX Text
38,4

AutoCAD SHX Text
44,2

AutoCAD SHX Text
45,5

AutoCAD SHX Text
45,1

AutoCAD SHX Text
43,9

AutoCAD SHX Text
V e s u v i a n o

AutoCAD SHX Text
47,1

AutoCAD SHX Text
28,9

AutoCAD SHX Text
33,8

AutoCAD SHX Text
37,7

AutoCAD SHX Text
36,6

AutoCAD SHX Text
38,1

AutoCAD SHX Text
37,7

AutoCAD SHX Text
38,1

AutoCAD SHX Text
38,6

AutoCAD SHX Text
38,0

AutoCAD SHX Text
37,0

AutoCAD SHX Text
36,9

AutoCAD SHX Text
36,5

AutoCAD SHX Text
Termine

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
38,3

AutoCAD SHX Text
37,5

AutoCAD SHX Text
38,6

AutoCAD SHX Text
38,1

AutoCAD SHX Text
37,1

AutoCAD SHX Text
37,0

AutoCAD SHX Text
Bianco

AutoCAD SHX Text
39,6

AutoCAD SHX Text
34,1

AutoCAD SHX Text
34,5

AutoCAD SHX Text
35,8

AutoCAD SHX Text
36,3

AutoCAD SHX Text
35,5

AutoCAD SHX Text
F.   Turati

AutoCAD SHX Text
39,9

AutoCAD SHX Text
35,1

AutoCAD SHX Text
35,4

AutoCAD SHX Text
34,5

AutoCAD SHX Text
34,5

AutoCAD SHX Text
33,9

AutoCAD SHX Text
36,1

AutoCAD SHX Text
36,1

AutoCAD SHX Text
35,6

AutoCAD SHX Text
35,1

AutoCAD SHX Text
41,3

AutoCAD SHX Text
42,3

AutoCAD SHX Text
42,0

AutoCAD SHX Text
39,8

AutoCAD SHX Text
39,9

AutoCAD SHX Text
41,0

AutoCAD SHX Text
33,6

AutoCAD SHX Text
32,7

AutoCAD SHX Text
33,1

AutoCAD SHX Text
33,8

AutoCAD SHX Text
32,0

AutoCAD SHX Text
33,0

AutoCAD SHX Text
32,2

AutoCAD SHX Text
33,0

AutoCAD SHX Text
32,8

AutoCAD SHX Text
32,2

AutoCAD SHX Text
33,6

AutoCAD SHX Text
Caprai

AutoCAD SHX Text
34,9

AutoCAD SHX Text
31,7

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
30,6

AutoCAD SHX Text
30,8

AutoCAD SHX Text
Carilli

AutoCAD SHX Text
32,3

AutoCAD SHX Text
31,7

AutoCAD SHX Text
30,3

AutoCAD SHX Text
30,6

AutoCAD SHX Text
29,6

AutoCAD SHX Text
30

AutoCAD SHX Text
30,9

AutoCAD SHX Text
32,7

AutoCAD SHX Text
31,4

AutoCAD SHX Text
Mass. Ascolese

AutoCAD SHX Text
35,8

AutoCAD SHX Text
37,0

AutoCAD SHX Text
32,2

AutoCAD SHX Text
34,0

AutoCAD SHX Text
33,8

AutoCAD SHX Text
Madonnella di Ciccone

AutoCAD SHX Text
48,7

AutoCAD SHX Text
43,9

AutoCAD SHX Text
il Casone

AutoCAD SHX Text
42,0

AutoCAD SHX Text
41,0

AutoCAD SHX Text
42,6

AutoCAD SHX Text
42,7

AutoCAD SHX Text
40,4

AutoCAD SHX Text
47,2

AutoCAD SHX Text
47,2

AutoCAD SHX Text
43,9

AutoCAD SHX Text
43,8

AutoCAD SHX Text
49,0

AutoCAD SHX Text
43,8

AutoCAD SHX Text
41,2

AutoCAD SHX Text
42,8

AutoCAD SHX Text
40,7

AutoCAD SHX Text
39,3

AutoCAD SHX Text
38,0

AutoCAD SHX Text
37,9

AutoCAD SHX Text
36,3

AutoCAD SHX Text
34,5

AutoCAD SHX Text
36,1

AutoCAD SHX Text
Mass. Bastone

AutoCAD SHX Text
38,2

AutoCAD SHX Text
34,7

AutoCAD SHX Text
34,2

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
27,6

AutoCAD SHX Text
29,1

AutoCAD SHX Text
28,4

AutoCAD SHX Text
27,9

AutoCAD SHX Text
28,6

AutoCAD SHX Text
29,1

AutoCAD SHX Text
28,4

AutoCAD SHX Text
30,2

AutoCAD SHX Text
30,4

AutoCAD SHX Text
29,5

AutoCAD SHX Text
29,0

AutoCAD SHX Text
29,0

AutoCAD SHX Text
28,6

AutoCAD SHX Text
29,2

AutoCAD SHX Text
29,1

AutoCAD SHX Text
26,8

AutoCAD SHX Text
27,8

AutoCAD SHX Text
27,5

AutoCAD SHX Text
27,5

AutoCAD SHX Text
28,0

AutoCAD SHX Text
27,6

AutoCAD SHX Text
G.  Iervolino

AutoCAD SHX Text
26,7

AutoCAD SHX Text
26,1

AutoCAD SHX Text
26,3

AutoCAD SHX Text
28,1

AutoCAD SHX Text
27,3

AutoCAD SHX Text
27,8

AutoCAD SHX Text
Ponte dei Cani

AutoCAD SHX Text
26,7

AutoCAD SHX Text
29,1

AutoCAD SHX Text
28,5

AutoCAD SHX Text
28,8

AutoCAD SHX Text
27,2

AutoCAD SHX Text
27,0

AutoCAD SHX Text
28,8

AutoCAD SHX Text
27,2

AutoCAD SHX Text
27,1

AutoCAD SHX Text
26,4

AutoCAD SHX Text
Mass. Ciavoli

AutoCAD SHX Text
30,8

AutoCAD SHX Text
29,2

AutoCAD SHX Text
29,3

AutoCAD SHX Text
32,4

AutoCAD SHX Text
32,2

AutoCAD SHX Text
29,5

AutoCAD SHX Text
27,3

AutoCAD SHX Text
27,7

AutoCAD SHX Text
28,6

AutoCAD SHX Text
27,2

AutoCAD SHX Text
29,1

AutoCAD SHX Text
31,2

AutoCAD SHX Text
C. Percoche

AutoCAD SHX Text
28,8

AutoCAD SHX Text
24,7

AutoCAD SHX Text
23,6

AutoCAD SHX Text
23,3

AutoCAD SHX Text
23,7

AutoCAD SHX Text
22,3

AutoCAD SHX Text
Cimitero

AutoCAD SHX Text
22,4

AutoCAD SHX Text
Mass. D'Ambrosio

AutoCAD SHX Text
27,4

AutoCAD SHX Text
24,6

AutoCAD SHX Text
27,6

AutoCAD SHX Text
23,1

AutoCAD SHX Text
22,2

AutoCAD SHX Text
24,9

AutoCAD SHX Text
32,1

AutoCAD SHX Text
33,0

AutoCAD SHX Text
33,9

AutoCAD SHX Text
31,9

AutoCAD SHX Text
31,9

AutoCAD SHX Text
33,3

AutoCAD SHX Text
Sarno

AutoCAD SHX Text
30,8

AutoCAD SHX Text
29,3

AutoCAD SHX Text
30,2

AutoCAD SHX Text
32,0

AutoCAD SHX Text
28,3

AutoCAD SHX Text
Canale 

AutoCAD SHX Text
32,8

AutoCAD SHX Text
Nuova

AutoCAD SHX Text
Taverna 

AutoCAD SHX Text
29,6

AutoCAD SHX Text
30,2

AutoCAD SHX Text
29,2

AutoCAD SHX Text
28,7

AutoCAD SHX Text
26,9

AutoCAD SHX Text
28,1

AutoCAD SHX Text
28,2

AutoCAD SHX Text
25,2

AutoCAD SHX Text
27,4

AutoCAD SHX Text
28,6

AutoCAD SHX Text
26,2

AutoCAD SHX Text
26,5

AutoCAD SHX Text
25,7

AutoCAD SHX Text
24,8

AutoCAD SHX Text
24,8

AutoCAD SHX Text
25,9

AutoCAD SHX Text
24,3

AutoCAD SHX Text
23,0

AutoCAD SHX Text
28,5

AutoCAD SHX Text
26,8

AutoCAD SHX Text
25

AutoCAD SHX Text
24,2

AutoCAD SHX Text
23,6

AutoCAD SHX Text
24,0

AutoCAD SHX Text
C o m u n e  d i  P a l m a  C a m p a n i a

AutoCAD SHX Text
48,0

AutoCAD SHX Text
48,1

AutoCAD SHX Text
43,1

AutoCAD SHX Text
41,1

AutoCAD SHX Text
37,6

AutoCAD SHX Text
36,1

AutoCAD SHX Text
30,3

AutoCAD SHX Text
S. V a l e n t i n o   T o r i o

AutoCAD SHX Text
 S c a f a t i

AutoCAD SHX Text
d i 

AutoCAD SHX Text
18,1

AutoCAD SHX Text
18,5

AutoCAD SHX Text
18,9

AutoCAD SHX Text
18,8

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
18,0

AutoCAD SHX Text
18,8

AutoCAD SHX Text
18,9

AutoCAD SHX Text
18,9

AutoCAD SHX Text
Sbruffi

AutoCAD SHX Text
18,4

AutoCAD SHX Text
18,8

AutoCAD SHX Text
18,7

AutoCAD SHX Text
18,4

AutoCAD SHX Text
18,5

AutoCAD SHX Text
17,8

AutoCAD SHX Text
18,2

AutoCAD SHX Text
18,6

AutoCAD SHX Text
18,8

AutoCAD SHX Text
19,1

AutoCAD SHX Text
18,0

AutoCAD SHX Text
18,7

AutoCAD SHX Text
18,7

AutoCAD SHX Text
18,4

AutoCAD SHX Text
Mass. Battaglia

AutoCAD SHX Text
17,8

AutoCAD SHX Text
17,7

AutoCAD SHX Text
17,7

AutoCAD SHX Text
17,7

AutoCAD SHX Text
17,8

AutoCAD SHX Text
17,6

AutoCAD SHX Text
16,9

AutoCAD SHX Text
17,9

AutoCAD SHX Text
17,8

AutoCAD SHX Text
16,7

AutoCAD SHX Text
18,8

AutoCAD SHX Text
18,6

AutoCAD SHX Text
18,4

AutoCAD SHX Text
18,2

AutoCAD SHX Text
18,1

AutoCAD SHX Text
18,7

AutoCAD SHX Text
17,4

AutoCAD SHX Text
18,2

AutoCAD SHX Text
17,8

AutoCAD SHX Text
17,3

AutoCAD SHX Text
17,5

AutoCAD SHX Text
17,5

AutoCAD SHX Text
17,5

AutoCAD SHX Text
16,8

AutoCAD SHX Text
Sarno

AutoCAD SHX Text
16,8

AutoCAD SHX Text
19,4

AutoCAD SHX Text
18,7

AutoCAD SHX Text
19,4

AutoCAD SHX Text
18,7

AutoCAD SHX Text
18,4

AutoCAD SHX Text
18,5

AutoCAD SHX Text
18,1

AutoCAD SHX Text
18,2

AutoCAD SHX Text
19,6

AutoCAD SHX Text
Mass. Rufa

AutoCAD SHX Text
20,7

AutoCAD SHX Text
20,2

AutoCAD SHX Text
18,2

AutoCAD SHX Text
18,2

AutoCAD SHX Text
21,2

AutoCAD SHX Text
19,9

AutoCAD SHX Text
20,3

AutoCAD SHX Text
16,6

AutoCAD SHX Text
17,8

AutoCAD SHX Text
18,4

AutoCAD SHX Text
17,5

AutoCAD SHX Text
17,5

AutoCAD SHX Text
17,3

AutoCAD SHX Text
17,3

AutoCAD SHX Text
17,0

AutoCAD SHX Text
17,0

AutoCAD SHX Text
17,0

AutoCAD SHX Text
19,1

AutoCAD SHX Text
18,1

AutoCAD SHX Text
18,0

AutoCAD SHX Text
18,8

AutoCAD SHX Text
20,0

AutoCAD SHX Text
C. Longola

AutoCAD SHX Text
19,4

AutoCAD SHX Text
17,2

AutoCAD SHX Text
16,5

AutoCAD SHX Text
17,2

AutoCAD SHX Text
18,2

AutoCAD SHX Text
21,1

AutoCAD SHX Text
21,6

AutoCAD SHX Text
21,2

AutoCAD SHX Text
21,0

AutoCAD SHX Text
20,1

AutoCAD SHX Text
19,6

AutoCAD SHX Text
21,3

AutoCAD SHX Text
21,2

AutoCAD SHX Text
20,3

AutoCAD SHX Text
20,9

AutoCAD SHX Text
20,6

AutoCAD SHX Text
20,8

AutoCAD SHX Text
19,0

AutoCAD SHX Text
20,1

AutoCAD SHX Text
17,5

AutoCAD SHX Text
16,9

AutoCAD SHX Text
17,0

AutoCAD SHX Text
16,7

AutoCAD SHX Text
16,5

AutoCAD SHX Text
17,4

AutoCAD SHX Text
16,4

AutoCAD SHX Text
16,3

AutoCAD SHX Text
Fiume

AutoCAD SHX Text
16,5

AutoCAD SHX Text
16,9

AutoCAD SHX Text
16,1

AutoCAD SHX Text
17,3

AutoCAD SHX Text
17,4

AutoCAD SHX Text
P.te  S. Valentino

AutoCAD SHX Text
17,4

AutoCAD SHX Text
17,8

AutoCAD SHX Text
C o m u n e

AutoCAD SHX Text
d i

AutoCAD SHX Text
16,5

AutoCAD SHX Text
16,9

AutoCAD SHX Text
16,8

AutoCAD SHX Text
16,9

AutoCAD SHX Text
S t r i a n o

AutoCAD SHX Text
21,3

AutoCAD SHX Text
21,4

AutoCAD SHX Text
23,4

AutoCAD SHX Text
21,0

AutoCAD SHX Text
21,8

AutoCAD SHX Text
22,1

AutoCAD SHX Text
23,6

AutoCAD SHX Text
23,3

AutoCAD SHX Text
23,4

AutoCAD SHX Text
23,5

AutoCAD SHX Text
22,3

AutoCAD SHX Text
22,1

AutoCAD SHX Text
22,6

AutoCAD SHX Text
C. Sacco

AutoCAD SHX Text
22,0

AutoCAD SHX Text
21,8

AutoCAD SHX Text
C o m u n e 

AutoCAD SHX Text
24,0

AutoCAD SHX Text
22,6

AutoCAD SHX Text
22,8

AutoCAD SHX Text
22,8

AutoCAD SHX Text
d i 

AutoCAD SHX Text
21,7

AutoCAD SHX Text
U.S.L.

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
31,0

AutoCAD SHX Text
Torre

AutoCAD SHX Text
La

AutoCAD SHX Text
29,8

AutoCAD SHX Text
Mattarella

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
Pio

AutoCAD SHX Text
31,1

AutoCAD SHX Text
Mazzini

AutoCAD SHX Text
Piazza

AutoCAD SHX Text
25,8

AutoCAD SHX Text
Via Ignazio Palmieri

AutoCAD SHX Text
Via Carlo Alberto dalla Chiesa

AutoCAD SHX Text
Via Brodolini

AutoCAD SHX Text
Via Ignazio Palmieri

AutoCAD SHX Text
Via C.A. Dalla chiesa

AutoCAD SHX Text
Via Carlo Alberto dalla Chiesa

AutoCAD SHX Text
Via Sbruffi

AutoCAD SHX Text
Via Mario Pagano

AutoCAD SHX Text
SP398 SANTA CROCE DEL CERASO

AutoCAD SHX Text
SP084 POGGIOMARINO/STRIANO

AutoCAD SHX Text
SP267 PATAFFIO

AutoCAD SHX Text
SP064 POGGIOMARINO/TAVERNANOVA

AutoCAD SHX Text
SP033 PASSANTI/FLOCCO

AutoCAD SHX Text
SP029 PIANILLO

AutoCAD SHX Text
Via Barbarota

AutoCAD SHX Text
SP378 LONGOLA

AutoCAD SHX Text
SP378 LONGOLA

AutoCAD SHX Text
SP378 LONGOLA

AutoCAD SHX Text
Via Cimitero

AutoCAD SHX Text
Via Passariello

AutoCAD SHX Text
viq Fornillo

AutoCAD SHX Text
Garibaldi

AutoCAD SHX Text
via Fontanelle

AutoCAD SHX Text
via Fontanelle

AutoCAD SHX Text
SP 5 

AutoCAD SHX Text
Via

AutoCAD SHX Text
Siscara

AutoCAD SHX Text
Via



 
CITTA’ DI POGGIOMARINO   

 PROVINCIA DI NAPOLI  

 
 

Consiglio Comunale  del 25 ottobre 2023 
 

   

15

VI Punto all’O.d.G. 

AGGIORNAMENTO STRADARIO COMUNALE;   

  

PRESIDENTE: Illustra la proposta di delibera l’Assessore Aquino.  

  

ASSESSORE AQUINO: Legge la proposta di delibera agli atti.  

  

PRESIDENTE: Grazie Assessore. Chi si prenota per la discussione? Ingegnere un attimo solo. Io 

la faccio parlare ingegnere perché già l’altra volta l’abbiamo fatto e quindi, non è un problema, 

però mi raccomando con molta tranquillità e con toni consoni a questo civico consenso. Grazie.   

  

INGEGNERE MAURELLI RAFFAELE: Io penso che il diritto di proprietà sia una cosa che non 

si può modificare per un dispositivo Comunale che poi non tiene conto di tutte le problematiche 

che si innescano, io vivo in un condominio costituito con un atto pubblico, il regolamento di 

condominio da questo provvedimento viene modificato senza l’assenso di nessuno e questo 

comporta un disagio enorme, esagerato, perché non riusciamo a fare una riunione di condominio 

perché non abbiamo più un regolamento valido, a parte che poi, espropriare un’area 

praticamente, impedendo che i legittimi proprietari la usino con i diritti che hanno e gli altri la 

devono usare, perché? Per voto? Cioè per acquistare voto? Per quale motivo gli altri la devono 

utilizzare? Gli strumenti pubblici per acquisire un’area ci sono, c’è l’esproprio, c’è l’accordo 

bonario, c’è l’interpellanza di tutti gli interessati, ci sono degli abusi in questo che è stato fatto, 

enormi, esagerati, tra l’altro una delibera di Giunta dove partecipa uno che è interessato alla 

problematica, una delibera di Consiglio a cui si fa un’opposizioni legale e non si tiene conto di 

questo, comunque sto nelle vostre mani, io non posso spendere soldi per fare ricorso e trovarmi 

poi anche altri contro che magari hanno difficoltà a spendere soldi, noi abbiamo bisogno di 

tranquillità nella nostra area condominiale, tra l’altro il disagio nasce anche per altre 

problematiche, ci sono allagamenti nella strada pubblica, ci sono parcheggi con le strisce blu, ci 

sono passaggi che noi consentivamo perché illegittimi i provvedimenti di esproprio per fare la 

strada per accesso alla scuola e ci sono ancora, avete nel piano regolatore un’area preposta a 

questo, nel programma di fabbricazione precedente c’era già quell’area, io non so perché ad altri 

si concede e a noi si sottrae il diritto di proprietà, grazie.  

  

PRESIDENTE: Grazie ingegnere. Chi si prenota a per la discussione? Consigliere Falanga. Solo 



 
CITTA’ DI POGGIOMARINO   

 PROVINCIA DI NAPOLI  

 
 

Consiglio Comunale  del 25 ottobre 2023 
 

   

16

il Consigliere Falanga. Prego Consigliere. 

 

CONSIGLIERE FALANGA: Grazie Presidente. Questo punto portato in commissione lavori 

pubblici è stato votato all’unanimità dai Consiglieri di maggioranza e dall’unico Consigliere di 

minoranza presenti, da ciò deduco che anche la minoranza voterà favorevolmente in questo 

consenso visto che l’attuale stradario Comunale risale ad epoche ormai remote, quasi con le 

pagine ingiallite dal tempo, quindi si provvede con questa delibera ad aggiornarlo inserendo 

anche le strade acquisite e comunalizzate. Con le delibere precedenti di questo Consiglio 

Comunale non votate mediocremente dalla minoranza, grazie.   

  

PRESIDENTE: Grazie Consigliere Falanga. Dichiarazione di voto, chi si prenota? Nessuna 

prenotazione. Procediamo alla votazione per alzata di mano.   

 

SI PROCEDE ALLA VOTAZIONE 

Favorevoli: 10. 

Contrari: 0. 

Astenuti: 4. 

Stessa votazione per la immediata eseguibilità. 

 

CONSIGLIERE SALVATI: Presidente mi perdoni, il Consigliere Annunziata voleva intervenire 

solo per spiegare la motivazione dell’astensione se è possibile, solo per questo, aveva alzato la 

mano in ritardo solo per spiegare il motivo dell’astensione, però non ci sono problemi se non si 

può intervenire. 

 

PRESIDENTE: C’è bisogno o non c’è bisogno Consigliere Annunziata? Consigliere Miranda, 

per me può esporre le motivazioni della sua astensione. 

 

CONSIGLIERE MIRANDA: Eravamo di parere favorevole, ma dopo le dichiarazioni del 

ingegnere Maurelli abbiamo preferito astenerci, questa è la motivazione.  

 

 

 

 


	Fogli e viste
	Layout1


